
DRYCKESMENY
HISTORIA
Den 13 juni 1991 öppnade vi Sveriges minsta Bodega. Vi

tänkte att 19m  var perfekt storlek på en Bodega. Men

nästan direkt visade det sig att det fanns ett problem med

en så pytteliten lokal...
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Det fick knappt plats någon. Då byggde vi till en terrass, 

det är här du sitter nu.

Men det blev fullt snabbt. Sen byggde vi en nattklubb

ovanpå. Sen byggde vi ut mer. Nu har vi öppnat Pepe's

Bodega mot havet också.

Och så har det rullat på. Idag kan drygt tusen personer vara

på Pepe's Bodega samtidigt. Fast ibland räcker inte ens det

till.... 

Men nu går det inte att bygga ut mer... eller?

pepesbodega

FACEBOO.COM/PEPES.BODEGA

INSTAGRAM.COM/PEPESBODEGA

         WIFI: PEPESBODEGA LÖSENORD:  

WWW.PEPESBODEGA.SE

HAMNGATAN 6, 269 33 BÅSTAD, SWEDEN 

NON ALCO DRINKS

MOCKTAILS

SNACKS
NÖTMIX
FRITERADE MANDLAR
OLIVER
CHIPS

HÄNDER PÅ PEPES
Det ät fest på Pepes Bodega, glöm aldrig det! Glöm inte besöka vår
hemsida: Pepesbodega.se för att se mer info om kommande event
och information. 

—DU, OM MAN VILL HA LITE MER JUICE?
—JA, DÅ TRYCKER DU DÄR UPPE.

—VAD HETTE DET SA DU?
—PEPPES BODEGA.
—GLÖM ALDRIG DET, DU.

LÄSK PEPSI, PEPSI MAX, 7UP, ZINGO
RAMLÖSA  33CL / 80CL
JUICE ÄPPLE/APELSIN 
MJÖLK 
IS-TE KANNA 1L 
CARLSBERG NON ALCO 
BROOKLYN SPECIAL EFFECTS 
SOMERSBY CIDER PÄRON 
RED BULL ORIGINAL ELLER SUGAR FREE 
UNVINED RÖTT ELLER VITT VIN 
RICHARD JUHLIN BLANC DE BLANC

42
42/72
38
38
94
58
60
58
56
79
115

Glas

72

72

ISKALL 
DAGENS SMAK
PEPES LEMONAD 
FLÄDER, SAFT, SODA, LIME, MYNTA

40
65
45
45



ÖL & CIDER
FAT
CARLSBERG EXPORT 
KRONENBOURG BLANC 

FLASKA 
CARLSBERG HOF
CARLSBERG EXPORT
CORONA 
PORETTI
BROOKLYN EAST INDIAN PALE ALE 
SOMERSBY PEAR
SOMERSBY LEMON SPRITZ

DRINKAR

ROSÉ VIN
MINUTY 

VITT VIN

RÖTT VIN

Glas Flaska

Glas Flaska

Glas Flaska

130 565

M0JITO 
ROM, MYNTA, SOCKER
MOSCOW MULE 
VODKA, LIME, GINGER BEER

ON TAP& CAN

PEPE’S KANNOR
PEPE’S SANGRIA KANNA 
LIKÖR, RÖTT VIN, APELSIN, HEMLISAR
LIMONE DE CAVA 
LIMONCELLO, PROSECCO, CITRON, HEMLISAR
MIMOSA KANNA 
PROSECCO & APELSINJUICE
MOJITO 
RUM, LIME, MYNTA, SOCKER
MOSCOW MULE 
VOSKA, GINGER BEER, LIME

CHAMPAGNE & BUBBEL
MARTINI PROSECCO  
MOET & CHANDON BRUT  
MOET & CHANDON ICE  
CHANDON GARDEN SPRITZ  
VEUVE CLICQUOT 
NV BRUT LOUIS ROEDERER 
DEUTZ BRUT CLASSIC
DOM PERIGNON CHAMPAGNE
CRISTAL 

120
210

145

525
1295
1395
695
1595
1495
1395
4995
5995

Glas Flaska

LOCALS  ALLTID PÅ PEPES

TURISTER  KOMMER OCH GÅR
PASSION FOR PEPES 
ABSOLUT VODKA, PASSION, VANILJ, CITRON
BEACH BABE 
BEEFEATER, HALLON, PERSIKA, CITRON, SOCKER
SPICY WAVES 
TEQUILA, SPICY MANGO, LIME, TAJIN
BLUE WATER 
ITALICUS, MELON, PÄRON, LIME 
WHISKEY SOUR 
BOURBON, CITRON, SOCKER, ÄGGVITA 
CINO 
FLÄDER, RABARBER, LÄTT CITORN

—JAG KAN FLYGA - JAG ÄR INTE RÄDD.
—JAG KAN FLYGA - JAG ÄR INTE RÄDD.

84
90

78
80
86
86
98
86
86

33CL

40 CL

GIN & TONIC 
BEEFEATER, TONIC, CITRON
YOU SO PEPE 
MIC DROP PEPES EDITION, YUZU, CITRON, CITRONGRÄS
ESPRESSO MARTINI 
ABSOLUT VODKA, KAHLUA, ESPRESSO
MARGARITA 
TEQUILA, COINTREAU, LIME, AGAVE
LIMONCELLO SPRITZ 
LIMONCELLO DI CAPRI, PROSECCO, SODA, CITRON
CAPIRINHA 
CACHAÇA, BRASILIANSKT RÖRSOCKER, LIME
RED BULL & VODKA 
ABSOLUT VODKA, RED BULL, LIME

158

168

168

168

168

168

168

168

168

168

168

168

125

149

149

495

495

495

596

596

Magnum
1295

2895
3295

3595
3495
3295

Magnum

CHARDONNAY, ANTERRA, ITALIEN 
SAUVIGNON BLANC, TERRE MAGRE, ITALIEN
CHARDONNAY, DIORA, USA
ALBARINO, PAZO SENORANS, SPANIEN 
PETIT CHABLIS, LAROCHE, FRANKRIKE

110
120
135

465
580
625
700
745

NERO DAVOLA, ANTERRA, ITALIEN
TEMPRANILLO, MONTE REAL, RIOJA, SPANIEN  
PINOT NOIR, IRONY, USA
MENDOZA, TERRAZAS LOS ANDES, ARGENTINA
RIBERA DEL DUERO, PRUNO, SPANIEN

110
115
120

465
500
545
595
675


